HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAT[ 'ﬂ'E TIC. LTD. STI.

www.hidrocinar.com




Hidroginar Hidrolik Sanayi ve Ticaret Ltd. Sti. olarak 1989 yilinda damperli araglar igin ¢ekirge
sistemi lift ve yén denetim valfi imalatina baslamistir. 1992 yilindan itibaren teknolojinin gelismesi,
arag cesidi ve tonajlarinin artmasi ile beraber PTO ve Hidrolik Pompa {iretimine baslamistir.

Uretim kalemlerini tiiketici talepleri dogrultusunda (yeni iiretilen araclarin ihtiyaglarina gére)
arttinimistir. Yeni bir driiniin imalatindan 6nce bu malzemenin piyasadaki dayaniklihgi, calisma
diizenindeki sorunlarinin ne oldugu ve tiiketicinin iiretilecek malzemede ne gibi dzellikler istediginin
on arastirmasi yapilarak yeni malze iiretiimeye karar verilir. Uretim sirasinda oncelikli olarak insan
hayati goz dniine alinarak daha uzun omiirlii ve kullanicisina kolaylik saglayacak sekilde Ar-Ge
calismasi yapilmaktadir.

2007 yiinin baslarinda yapilan Ar-Ge galismalarinda ¢dp araclari, cok galisan harfiyat araglari,
traktdr kepgeleri ve taksi tagsima araclarinda ¢alisan hidrolik pompalarin uzun 6miirli olmadigi tespit
edilmistir. Bu calismalar sonucunda daha dayanikli yeni iiriinler iiretilmistir. 2007'nin son aylarina
dogru kisith olarak piyasaya siiriilmiis ve bu konu {izerinde yapilan anket sonuglarinda kullanicilar
memnuniyetini belirtmislerdir.

Firmamizin satis politikasi; Bélge bdlge satis olmasindan dolayr diger bdlgelere talebin
yogunlugundan ulagsamamistir. Bu sebeple yurt ici piyasada daha iyi bir pazarlama agi kurmak igin
calismalara baslamistir.

2005 yili itibariyle standarlara uygunluk cercevesinde IS0 9001-2000, CE, TSE belgelerini almig
olup tiim standartlara uymayi ilke edinmistir.

Hidrocinar tiretiminin %40'in1 yurt disina dogrudan kendisi ihrag etmektedir. Su anda iki Avrupa
ilkesi, besi Ortadogu dlkeleri olmak lizere yedi ilkeye ihracat yapmaktadir.
Hidroginar; Olusturdugu giivenini ve bu giivenin simgesi haline gelmis olan kalitenin siirekliligini
saglamayi ilke edinmistir. Kalite yénetim sistemi ile ulusal ve uluslararasi platformda siirekli gelismeyi
ve biiylimeyi hedeflemektedir.
Miisteri Memnuniyetini  Siirekli Gelisimi  Verimliligi Arttirmayi

Devamli Egitimi v Uriinde Kaliteyi

Tiim Caliganlarin Katilimini Politika Olara Belirlemistir.

HIDROCINAR HIDROLIK SANAYI TIC. LTD. STi. began to manufacture tipper vehicles and
direction control valve lift system fort he locusts in 1989. Since 1992, the development of
technology and the increase in the tonnage range of vehicles encouraged our company to
manufacture PTO and hydraulic pump. Production has increased in line with consumer demands.
Intensive research is made before producing new product several things are determined
including the market strength, the problems in working order, the features customers want.
Lots of research and developmental work are done during the production. Human needs are
our priority. We take into account longer-lasting and more convenient products.

At the beginning of 2007, our research and developmental work identified that hydraulic
pumps used in most excavation tools, taxi vehicles, and tractor buckes are very poor quality.
As a result of this study, more durable products have been produced. Towards the last months
of 2007, limited number of products have been released to the market. According to the survey
results on this issue, users expressed their satisfaction. Our sales policy is a policy of selling
products regionally. Since there is too much demand in other regions, our company could not
reach out to other regions. Therefore, our company started to work to build a network in
domestic market.

As of 2005, our company received within the frame work of compliance with the standards
of IS0 9001-2000-CE-TSE

40% of our production is exported abroad including to European and five Middle Eastern
countries.

HIDROGINAR; aims at the continuous development and growth. Our company has built a
strong trust with its customers. We work very hard to maintain the quality of our management
system ensuring the continuity principle both domestically and internationally.

Our company's policy includes customer satisfaction, continuous improvement, increase
in productivity, continuing education, and product quality.

~HIDRO
A CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TiC. LTD. 5TL




- ; ~+HIDRO
[1CinAR

HIDROLIK SAMAY VE TIC. LTD. 5T,

Kod / Code Sayfa/Page

1C 2012 30-61 DiISLI POMPA T1

e 20 |J - 30-61 Gear Pump T1 u 1

T | ] 30-61 DISLIi POMPA T2

il 2y |J 4 30-61 Gear Pump T2 ’ 08

Y | _ 30-61 DISLI POMPA ISO

il 2y |J = 30-61$Gear Pump ISO ‘ 09

10 7 |; 30-82 DiSLI POMPA T1

il Zuijd 30-82%ear Pump T1 o 1 0

Y | : 30-82 DiSLi POMPA T2

i ZU|U_'L 30-82%ear Pump T2 ‘ 1

T | 0 30-82 DiSLI POMPA IS0

i ZUT“ 30-82$Gear Pump ISO 0 12

AC 2052 30-82 DiSLi POMPA PNOMATIK T2 13

et 30-82 Gear Pump Pneumatic T2

HC ,ULY 30-92 GiFT YONLO Di§Li POMPA T1 14
o= | 30-92 Bi-directional Gear Pump T1

T ,UL, 30-82 CIFT YONLO DiSLi POMPA T1 15
o= | = 30-82 Bi-directional Gear Pump T1

HC /u|u 30-92 GIFT YONLU DisLI POMPA 16
o= | 30-92 Bi-directional Gear Pump ISO

HG vuLa 30-82 GIFT YONLU DisLIi POMPA 17
S | ' 30-82 Bi-directional Gear Pump ISO

T | . 40-87 DISLI POMPA T1

ot 2l |J - 40-87 Gear Pump T1 i 18




Kod / Code

Sayfa/Page

40-87 DiSLI POMPA IS0

Mercedes Axor G 211 Power Take Off

1520 r g 40-87 Gear Pump 1SO ‘ 19
pam  ewagure & -
omm owpmmme o} o
o empgonn 2
mm wmpgoms o«
M:m 6 PISTONLU POMPA 2
}Jf,zu:uz 9 PISTONLU POMPA ‘” 25
= SIS, ® =
= S, s -
C T -
SR UL T
va7i7yy ~ MERCEDES AXOR G 211 TEK DISLI PTO % 31




Kod / Code

Sayfa/Page

MERCEDES AXOR G 131 TEK DiSLi PTO

SCA GRS 905 Power Take Off

=

HE 201}3 Mercedes Axor G 131 Power Take Off 3 2
HC 9U_!m MERCEDES AXOR G 211 (}iFT DiSLi PTO 33
= |H Mercedes Axor G 211 Power Take Off
777y MERCEDES AXOR G 211 GIFT DiSLi HYK 34
Lol Mercedes Axor G 211 Power Take Off
m 7UL7 MERCEDES AXOR G100 TEK DiSLi PTO 35
= |*‘ Mercedes Axor G100 Power Take Off
| o o
o7  MERCEDES ACTROS G125 TEK DISLI PTO 36
= |‘J Mercedes Actros G125 Power Take Off
G ‘/U‘|-’-” MERCEDES GV 4 TEK DiSLi PTO 37
2= r - Mercedes GV 4 Power Take Off
e 9 .|_,; VOLVO SR 1400 TEK DiSLi PTO
HE zura Volvo SR 1400 Power Takse off * 38
e ,)UL_” VOLVO SR 1400 GiFT DisLi PTO 39
e |‘ 4 Volvo SR 1400 Power Take Off
Tz ,|_” VOLVO AT 2412 TEK DiSLi PTO
N ZUIJJ Volvo AT 2412 Power Talge Off J 40
T VOLVO AT 2412 GIFT DiSLi PTO 41
bt Volvo AT 2412 Power Take Off
T ! . EATON 6109 CIiFT DISLi PTO
16 ZU—|lJ Eaton 6109 P%wer Takse off J 42
0 ! = EATON 4106 CIFT DISLi PTO
1 ZU—|H Eaton 4106 P%wer Takse off g 43
e wrg SCA GRS 905 TEK Di§Li PTO ',,.z-"a 44

W




Sayfa/Page

Kod / Code

| SCA GRS 900 YANDAN PTO 45

20T
HEIZ07A SCA GRS 900 Power Take Off

| SCA GR 900 YANDAN PTO 46

ACIZ070
HE20Y. SCA GR 900 Power Take Off

YON DENETIM VALFi ACIK DEVRE 1"
Directional (Open Loop) Valfe 1”

5 *ﬁ(‘

YON DENETIM VALFi

|
HZ00b;
HEZU05] Directional Valfe
|
| -
HGZ00Y; SINIR KONTROL FALFI
12020 Limit Control Valfe
|
e ‘/U|UP DAMPER iNDiRME VALFi
2= | = Mechanical Valfe
| - -
HGZ0A 0 4*3 ADAPTOR / 4*3 ADAPTOR (UZUN)
HGZO0Y, 4*3 Adapter / 4*3 Adapter (Long)
|
HE 2 u|u 3*4 ADAPTOR
o | 3*4 Adapter
T | 4*4 ADAPTOR
il zur_} 4*4 Adapter
HC ‘/U!J‘/ ZF9 S 75 (13,16) KARDAN MiLi
o | — ZF 9 S 75 (13,16) Cardan Shaft
ie ‘/ULJ ZF9S 109 (12,91) KARDAN MilLi
o= | ZF 9 S 109 (12,91) Cardan Shaft
G ‘/ULQ ZF 9 S 109 (12,92) KARDAN MilLi
= |‘ ZF 9 S 109 (12,92) Cardan Shaft
He ‘/ULU ZF 16 S 109 (13,53) KARDAN MilLi
= | ZF 16 S 109 (13,53) Cardan Shaft
|

HE 2017 ZF 16 S 151 - 181 - 221 KARDAN MiLI
: ZF 16 S 151 - 181 - 221 Cardan Shaft




Kod / Code

Sayfa/Page

ZF 16 S 2521 TO (INTARDER) KARDAN MiLi

|
ok ZUTLQ ZF 16 S 2521 (Intarder) Cardan Shaft ﬂ 56
H(“/U!ju ZF 12 AS 1800 - 2200 KARDAN MiLi ﬂi 57
A | ZF 12 AS 1800 - 2200 Cardan Shaft
| "
1C 206 ZF 16 S 130 KARDAN MILI (KISA)
520 |J E ZF 16 S 130 Cardan Shaft (Short) ﬂ 67
| o
0 206 ZF 16 S 130 KARDAN MILI (UZUN)
5 Zur J ZF 16 S 130 Cardan Shaft (Long) ﬂ 5 8
HC J/Ulﬁy ZF 16 S 130 KARDAN MiLi (Intarder) ﬂ 58
2= | = ZF 16 S 130 Cardan Shaft (Intarder)
HC VULH, ACTROS G 125 KARDAN MiLi (KISA) ‘ﬂ 59
A i = ACTROS G 125 Cardan Shaft (Short)
ie '/UL'/ ACTROS G 125 KARDAN MiLi (UZUN) ﬁ-“j 59
o r ACTROS G 125 Cardan Shaft (Long)
HC '/U-!"J ACTROS G 125 KARDAN MiLi A (KISA) — 60
e |’ ACTROS G 125 Cardan Shaft A (Short)
e '/U-!"/ ACTROS G 125 KARDAN MiLi A (UZUN) — 60
e |" ACTROS G 125 Cardan Shaft A (Long)
| "
1P 901272 VOLVO SR 1400 KARDAN MILI (KISA) . —
HE 20 r = VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Short) [P——
HC ‘/U!.J‘:J VOLVO SR 1400 KARDAN MiLi (UZUN) ‘__—-;ﬂ: 61
o= i VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Long)
e /U!J'J VOLVO AT 2412 (OPTIDRIVER) KARDAN MilLi N 62
et | VOLVO AT 2412 Cardan Shaft
HC ‘/UL'J SCA GRS 905 KARDAN MiLi 62
. L SCA GRS 905 Cardan Shaft —
HC ‘)U-!"’ VOLVO SR 1400 KARDAN MilLi (KISA) ﬁ 63
2= |“ VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Short)
e .,Ulﬁg VOLVO SR 1400 KARDAN MiLi (UZUN) ﬁ 63
o i VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Long)
GENEL BILGILER 64
General Data 6 b
DAMPER DUGMELERI mme . 66
=

Pneumatic Control




HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

30-61 DiSLI POMPA T1
30-61 Gear Pump T1

(o parcalswl | AoeT

1 Govde 1

2 Kapak 1

3) Piyon Disli 1

4 | Tahrik Disli 1

5 | 25*40*7 Kece 1

6 28*32*30 Burg 4

7 M.ring 2

GENEL BILGILER / General Data 8 | Aliiminyum Plate 2
Pompa Kodu / Pump Codes HC 2013 1g gi?:ge Bl :
Yag Girisi / U'/llnlet R 1"1/4" 1 M10*10 Set Sukur 1
adlkiy /07 ey all 12 | M10*35 Imbus Civata 8
Akiskan / Fluid 37 - 46 13 472/40 Segman 1
14 Pul 1

Toplam Parca Sayisi 29




~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

30-61 DiSLi POMPA T2
30-61 Gear Pump T2

[0 paRca swi | aoer |

1 Govde 1

2 Kapak 1

3 | Tahrik Disli 2

4 25*40%7 Kece 2

5 Pul 2

6 28%32*30 Burg 4

o | Aimn 3
8 Aliiminyum Plate 2

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2014 9 Denge Burg 4
Yag Girisi / Oil Inlet R 11/4" 10 0.ring 1
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 11 M10*10 Set Sukur 1
Akiskan / Fluid 37-46 12 M10%*35 Imbus Civata 8
13 472/40 Segman 2

N

Toplam Parca Sayisi 3.



HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

30-61 DiSLIi POMPA ISO
30-61 Gear Pump I1SO

TN

(1o “pascalsul | “aoer |
1

1 Govde
2 Kapak

3 Piyon Disli

4 Tahrik Digli

5 Dpa Mili

6 28%*32*30 Burg

7 M.ring

8 Aliiminyum Plate
¢ Denge Burg

10 0.ring

11 M10%*10 Set Sukur

GENEL BILGILER / General Data !
12 | M10*35 imbus Civata

NWN= 2 0= =2 B8NNE 2 oo

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2015 13 471/35 Segman
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4” 14 471/62 Segman
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 15 | 40%62*6 Kece
Akiskan / Fluid 37-46 16 Pul

17 32007 Rulman

Toplam Parca Sayisi 36



~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

30-82 DiSLI POMPA T1
30-82 Gear Pump T1

PARCA ISMI ADET
Govd 1

Kapak

Piyon Disli
Tahrik Disli
25*40%7 Kece
28%32*30 Burg

0N U~ WN =

M.ring
Aliiminyum Plate

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes
Yag Girisi / Oil Inlet

Yag Cikis / Oil Outlet
Akigkan / Fluid

HC 2005
R11/4"
R1”
37-46

11 M10%10 Set Sukur
12 M10%35 Imbus Civata
13 | 472/40 Segman

14 Pul

Toplam Parca Sayisi A

A 0= =2 BANNA A Do

©



HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

30-82 DiSLIi POMPA T2
30-82 Gear Pump T2

(1o parcalsul | “aoer |

1 Govde 1

2 Kapak 1

3 Tahrik Disli 2

4 25*40%7 Kece 2

5 Pul 2

6 | 28*32*30 Burg 4

GENEL BILGILER / General Data 7 || Wil z

8 Aliiminyum Plate 2

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2004 9 Denge Burg 4
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4" 10 0.ring 1
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 11 M10%*10 Set Sukur 1
Akiskan / Fluid 37 - 46 12 m10*35 imbus Civata 8
13 472/40 Segman 2

Toplam Parca Sayisi 3

N



~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

30-82 DiSLIi POMPA ISO
30-82 Gear Pump I1SO

(o pArGaIsw | “aoer_

Govde

Kapak

Piyon Disli

Tahrik Disli

Dpa Mili

28*32%*30 Burg
M.ring

Aliminyum Plate
9 Denge Burg

10 0.ring

1 M10%*10 Set Sukur

12 | M10*35 imbus Civata

=

0N OAEWN =

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2028 13 471/35 Segman
Yag Girisi / Oil Inlet R 11/4” 14 471/62 Segman
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 15 | 40%62*6 Kece
Akigkan / Fluid 37-46 16 Pul

NWN = = 0= = &NNS S o o

17 32007 Rulman
Toplam Parca Sayisi 36



HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

30-82 DiSLi POMPA PNOMATIK T2
30-82 Gear Pump Pneumatic T2

e
[CEENET G —
r@

1 Govde 1
2 Kapak 1 E.n}
3 Pnématik Govde 1
4 Tahrik Disli 2
5 Pnématik Mil 1
6 Pnématik Yan Kapak 2
7 Piston 1
8 Yay Segmani 2
9 | Geri Doniis Sibobu 1
10 | M10*35 Imbus Civata 8
11 25%40*7 Kece 2
12 Denge Burcu 4
13 | 472/40 Segman 2
14 Pul 2
15 0.ring 1
16 m10%10 Set Sukur 1
17 28*32*30 Burg 4
18 M.ring 2
19 Altiminyum Plate 2
20 5%30 Boru Pim 1
21 Tane Bilya 1
22 0.ring 3*30 2
23 | 0ring262°% :
Pompa Kodu / Pump Codes HC 2052 24 0.ring 3*22 1
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4” 25 D.ring 2.62*36 2
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 26 Ay Segman 2
Akiskan / Fluid 37 - 46 27 0.ring 2*10 1
28 Yay 1
29 M10*60 Imbus Civata 4

Toplam Parca Sayisi 56



~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

30-92 CiFT YONLU DiSLi POMPA T1
30-92 Bi-directional Gear Pump T1

PARCA ismi ADET
Govd 1

1
2 Kapak 1

3 Piyon Disli 1

4 Tahrik Disli 1

5 25*40%7 Kece 1

6 28%32*30 Burg 4

o | Al ;
8 Aliiminyum Plate 2

Pompa Kodu/ Pump Codes HC 2067 9 Denge Burg 4
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4” 10 0.ring 1
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 11 M10%10 Set Sukur 2
Akigkan / Fluid 37-46 12 | M10*35 Imbus Civata 8
13 472/40 Segman 1

14 Pul 1

-]

Toplam Parca Sayisi 3



HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

——— HE 2072
30-82 CIFT YONLU DISLI POMPA T1
30-82 Bi-directional Gear Pump T1

(1o paRca iswi | aoer |

1 Govde 1

2 Kapak 1

3! Piyon Disli 1

4 | Tahrik Disli 1

5 25*40%7 Kece 1

| 6 28%32*30 Burg 4

8 | At ;
8 Aliiminyum Plate 2

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2072 9 Denge Burg 4
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4” 10 0.ring 1
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 11 M10*10 Set Sukur 2
Akigkan / Fluid 37-46 12 | M10*35 imbus Civata 8
13 472/40 Segman 1

14 Pul 1

Toplam Parca Sayisi 3

=]



~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote ) 2066 e ———
30-92 CIFT YONLU DISLI POMPA
30-92 Bi-directional Gear Pump ISO

(o pArGaIsw | “aoer_

1 Govde 1

2 Kapak 1

3 Piyon Disli 1

4 Tahrik Disli 1

5 Dpa Mili 1

6 28*32%*30 Burg 4

7 M.ring 2

8 Aliminyum Plate 2

) Denge Burg 4

10 0.ring 1

GENEL BILGILER / General Data 11| M10%10 Set Sukur 2

12 | M10*35 imbus Civata 8

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2066 13 471/35 Segman 1
Yag Girisi / Oil Inlet R 11/4" 14 471/62 Segman 1
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 15 | 40%62*6 Kece 2
Akiskan / Fluid 37 - 46 16 Pul 3
2

17 32007 Rulman

16

Toplam Parca Sayisi 37




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

—— cose HG 2069
30-82 CIFT YONLU DISLI POMPA
30-82 Bi-directional Gear Pump I1SO

(o pArGaIsw | “oer_

Govde
Kapak

-

Piyon Disli
Tahrik Disli
Dpa Mili
28%32*30 Burg
M.ring
Aliminyum Plate
€ Denge Burg
10 0.ring
11 M10%*10 Set Sukur
12 | M10*35 imbus Civata

0N OAEWN =

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2069 13 471/35 Segman
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4” 14 471/62 Segman
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 15 | 40*62*6 Kece
Akiskan / Fluid 37 - 46 16 Pul

NWN-o 20N BNNAS o o o

17 32007 Rulman

Toplam Parca Sayisi 37




~HIDRO
L. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

40-87 DiSLI POMPA T1
40-87 Gear Pump T1

PARCA ismi ADET

Govde

Kapak

Piyon Disli
Tahrik Disli
25*40%7 Kece
38*42*38 Burg
M.ring
Aliiminyum Plate

-

GENEL BILGILER / General Data

HC 2016
R11/4"
R1”
37-46

-
O W WO~NO”Oa~EWN =

Pompa Kodu / Pump Codes
Yag Girisi / Oil Inlet

Yag Cikis / Oil Outlet
Akigkan / Fluid

11 M10%10 Set Sukur
12 | M12*40 Imbus Civata
13 Pul

14 472/40 Segman

Toplam Parca Sayisi 2

I N O R O NN

©



HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

40-87 DiSLI POMPA IS0
40-87 Gear Pump ISO

(1o “pascalsul | “aoer |

Govde

Kapak

Piyon Disli
Tahrik Digli
Dpa Mili
38%*42*38 Burg

-

M.ring
Aliiminyum Plate
¢ Denge Burg
10 0.ring
11 M10%*10 Set Sukur
12 | M12*40 imbus Civata

0N AWN =

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2018 13 471/35 Segman
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4” 14 471/62 Segman
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 15 | 40%62*6 Kece
Akiskan / Fluid 37-46 16 Pul

NWN= 2 0= 28NN E 2 oo

17 32007 Rulman

Toplam Parca Sayisi 36



~HIDRO
L. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

40-109 DiSLIi POMPA T1
40-109 Gear Pump T1

(o pArGaIsw | “aoer_
Govd 1

Kapak

Piyon Disli
Tahrik Disli
25%40*7 Kece
28*32*30 Burg
M.ring
Aliiminyum Plate

0N OREWN =

GENEL BILGILER / General Data

S Denge Burg
Pompa Kodu/ Pump Codes HC 2019 10 0.ring
Yag Girisi / Oil Inlet R11/4" 11 M10*10 Set Sukur
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 12 | M12*40 imbus Civata
Akigkan / Fluid 37 - 46 13 Pul

A 0= a2 ANNAS 2

14 472/40 Segman

Toplam Parca Sayisi 2

©



HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

(1o “pascalsul | “aoer |

Govde

Kapak

Piyon Disli
Tahrik Digli
Dpa Mili
38%*42*38 Burg
M.ring

-

0N AWN =

Aliiminyum Plate
¢ Denge Burg

10 0.ring

11 M10%*10 Set Sukur

GENEL BILGILER / General Data !
12 M12%40 imbus Civata

NWN= 2 0= 28NN E 2 oo

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2020 13 471/35 Segman
Yag Girisi/ Oil Inlet R 11/4” 14 471/62 Segman
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 15 | 40%62*6 Kece
Akiskan / Fluid 37-46 16 Pul

17 32007 Rulman

Toplam Parca Sayisi 36



~HIDRO
L. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

40-151 DiSLIi POMPA T1
40-151 Gear Pump T1

PARCA ismi ADET

Gaovde

Kapak

Piyon Disli
Tahrik Disli
25*40%7 Kece
38*42*38 Burg
M.ring
Aliiminyum Plate

-

GENEL BILGILER / General Data

HC 2057
R11/2"
R1”
37-46

-
O OWWO~NO”Oa~EWN =

Pompa Kodu / Pump Codes
Yag Girisi / Oil Inlet

Yag Cikis / Oil Outlet
Akigkan / Fluid

11 M10%10 Set Sukur
12 | M12*40 Imbus Civata
13 Pul

14 472/40 Segman

Toplam Parca Sayisi 2

2 2 O =2 BANND D22

©



HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

40-151 DISLI POMPA IS0
40-151 Gear Pump 1SO

(1o “pascalsul | “aoer |

Govde

Kapak

Piyon Disli

Tahrik Digli

Dpa Mili

38%*42*38 Burg
M.ring

Aliiminyum Plate
¢ Denge Burg

10 0.ring

11 M10%*10 Set Sukur

-

0N AWN =

GENEL BILGILER / General Data

12 M12%40 imbus Civata

NWN= 2 0= 28NN E 2 oo

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2058 13 471/35 Segman
Yag Girisi/ Oil Inlet R11/2” 14 471/62 Segman
Yag Cikis / Oil Outlet R1” 15 | 40%62*6 Kece
Akiskan / Fluid 37-46 16 Pul

17 32007 Rulman

Toplam Parca Sayisi 36



~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cose NG 2001 :
6 PISTONLU POMPA
6 Piston Pump

NO. | PARCA ismi

1 Govde 1

2 Kapak 1

3 Krank 1

4 Piston 6

5 Denge Yiizigi 6

6 22*1,5mm Tapa 7

7 Kiiciik Yay 6

8 Biikiik Yay 6

9 3 Delikli Pul 6

10 15/32 Tane Bilya 6

11 17/32 Tane Bilya 6

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2001 :Ili l;Zulll:IgRulman ::
Yag Girisi / Oil Inlet R11/4" %

Yag Gikis / 0l Outlet M 22 :Z ?frif]zg Bkege f

Akigkan / Fluid 37-46 17 m12*40 imbus 4

24 18 | 11/4-38mm rekor 1

FS

Toplam Parca Sayisi 6




HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

G 2002

9 PISTONLU POMPA
9 Piston Pump

(1o parcalswl | “AoT

Govde

Kapak

Krank

6207 Rulman
51211 Rulman
51214 Rulman

6205 Rulman
17/32 Tane Bilya
9 15/32 Tane Bilya

10 R 11/4-38 mm Rekor

11 Piston

12 3 Delikli Pul

13 Denge Yiiziigl

14 22*1,5mm Tapa

15 R 3/4-R Rekor

=

0N O WN =

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes HC 2002
1 *62*10 K
Yag Girisi / Oil Inlet R 11/4” 1f73 ?aﬁrif;g 0 Kece
Xz:(g E|k|§//“:/lJ/;0ut/et 273/4‘.16 o Byt vay
R - 19 Kiiciik Yay

B OO AN OO OO -2 OO a8 2 2 a2

20 M14*50 Civata

Toplam Parca Sayisi 8

©



~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

ZF 1 PTO
ZF 1 Power Take Off

(o parGalswl | AoeT_

Govde

Piston

Kavrama Dislisi
Merkezleme Pulu

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2009
Ana Sanzuman/ Gearbox | ZF16S151-ZF 9 S

0N O~ WN =

109(1291) -ZF 9 S 75- Yay
Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sag / Right Tel Segman
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear Conta 01
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 5.33%69,22 O.ring

9 4.00%70.00 O.ring

Kullanilan Araglar 10 M12*123 Saplama
11 M12 Somun
MAN/MERCEDES/BMC

12 471/42 Segman

PROFESYONEL/FORT CARGO/CHRYSLER 13 | 471/47 Segman

HINO/DODGE IVECO/ DAF/ DAEW0O/
RENAULT

A 2 AR ANNS 2 2 A

Toplam Parca Sayisi 21




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

cote HG 2029
ZF 2 PTO
ZF 2 Power Take Off

- ARG,
@ @ % g
% |

(1o “pascalsul | “aoer |

1 Govde 1

2 Piston Yatagi 1

3 Anahtar 1

4 Piston Kapak 1

5 Biikiik Disli 1

6 | Kiigiik Digli 1

e 7 Kavrama Dislisi 1

8 Piston 1

GENEL BILGILER / General Data 9 | Denge Bilezigi 1

10 NK 30 20 Rulman 1

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2029 1 M12%123 Saplama 2
Ana Sanzuman/ Gearbox 109(1291) -ZF 9 S 75- 12 M12*50 Saplama 2
P —T— . ZF16S 109 13 M12*90 Civata 2
Donju§ Yénii / P:T:l) Rotation | Sol / Left 14 | M12 Somun 4
Baglanti/ Mounting Kuyruk / Rear ) 15 M6*20 imbus 7
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 16 | yay 1
e 1
MAN/MERCEDES/BMC 19 | Conta01 2
PROFESYONEL/FORT CARGO/CHRYSLER/ HINO/ 20 Conta 02 1

DODGE IVECO/DAF/DAEWOO/RENAULT

w

Toplam Parca Sayisi 3




~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

ZF 2 PTO HY
ZF 2 Power Take Off HY

(1o paRcaisi | aoer |

Govde

Denge bilezigi

Kiigiik Disli

Biikiik Disli
Piston

M12*135 Saplama

M12*100 Civata
M12%*50 Saplama
9 M12 Somun

10 Yay

11 Kege 1

12 472/28 Segman

W~ WN =

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2065

B A a0 A Ao A s aBRNNNS 2 S a

Ana Sanzuman / Gearbox ZF 16S151-ZF 9 S 13 | 471/12 Segman
109(1291) -ZF 9 S 75- 14 | Kege2
Doniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sol / Left 15 472/30 Segman
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 16 Pul
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 17 NK 4020 Rulman
18 Tapa 2
MAN/MERCEDES/BMC 20 | Tapal
PROFESYONEL/FORT CARGO/CHRYSLER/ HINO/ 2 M0ing
DODGE IVECO/DAF/DAEWOO/RENAULT Toplam Parca Sayisi 2




HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

ZF 2 PTO HYK
ZF 2 Power Take Off HYK

Govde

Denge bilezigi
Ktk Disli
Biikiik Disli
Piston

M12*115 Saplama
M12*110 Civata
M12*50 Saplama
M12 Somun

10 Yay

11 Kece 1

12 472/28 Segman
13 471/12 Segman

T

0N U WN =

©

GENEL BILGILER / General Data

A8 a A a8 oA a A aBRANNNS S a2

14 Kece 2
Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2068 15 472/30 Segman
Ana Sanzuman/ Gearbox 109(1291) -ZF 9 S 75- 16 Pul

‘ ZF 16 S 109 17 | NK40/20 Rulman

Déniis Yonii/ P:T.0 Rotation | Sol / Left 18 | BKA4520 Rulman
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 19 50%80*8 Kece
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 20 | 6010 Rulman

21 472/80 Segman

Kullanilan Araclar 22 | 6001 Rulman
MAN/MERCEDES/BMC 29 | U
PROFESYONEL/FORT CARGO/CHRYSLER/ HINO/ 24 0.ring
DODGE IVECO/DAF/DAEWO00/RENAULT Toplam Parca Sayisi 30




~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote MG 2045

ZF6 S 850 giFT DiSLi PTO
ZF 2 6 S 850 Power Take Off

@ ® G
‘ (9
S () DR
'i? W (@ Xé
* =0

® X

{*‘1@

(o parGaIsw | “aoer_

Govde

Piston Yatagi
Anahtar

Piston Kapak
Biikiik Disli
Kiigiik Disli
Kavrama Dislisi
Piston

9 Denge Bilezigi
10 NK 30 20 Rulman

5 OE

==
==

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2045
Ana Sanzuman / Gearbox ZF 6S 850 ZF 6 S 700

00N O WN =

ZF44ZF6S 36 11 | M12*123 Saplama

Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sol / Left 12 M12*50 Saplama
Baglanti/ Mounting Kuyruk / Rear 13 M12*90 Civata
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 14 M12 Somun

15 M6%*20 imbus
6.163-10.185-LE 160C-LE 12160-12.163-12.185- LE 18.220- 17| Kege

18.25-18.240-28280 MAN / 180.18-180.25-280.25-280.26 18 | 0O.ring
19 Conta 01

AN =2 2 aNANNNS 2 O o a o oA

FATIH BMC / LF55-CF65-CF75 DAF / 815 ATEGO / 522-
3 0 518 PRO TGL 8.180-12.180 / DAEWOO AVINA (Cek Cum.)
ASHOK LEYLAN /

20 Conta 02

Toplam Parca Sayisi 3

w




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

— et HG 2059
MERCEDES AXOR G 211 TEK DISLI PTO
Mercedes Axor G 211 Power Take Off

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes
Ana Sanzuman / Gearbox

Déniis Yonii / P:T.0 Rotation
Baglanti/ Mounting
Kumanda / Control

HC 2059

G 210-211-260.16
G131.9 G240.16
Sag / Right
Kuyruk / Rear
Havali/Pneumatic

Kullanilan Araclar

1628-1835-1840-1841-1843-1846-1858-2535-3028-

3228-3235-3326-4040-4141-4148 1831-1833-1834-

2040-72540-2543-2553-2640-3225-3235-3236-3340-
3344-4038-4140-4143AX0R

NO. | PARCA ISMi

Govde

Piston

Kavrama Dislisi

Merkezleme Pulu

Yay

Tel Segman

Conta 01

5.33*69,22 0.ring
9 | 4.00%70.00 O.ring

10 M12*123 Saplama

11 M12 Somun

12 471/42 Segman

13 471/47 Segman

14 G 211 Plate

15 Kardan Mili

16 Aliiminyum Plate

17 6009 Rulman

18 472/45 Segman

19 Hk 1616 Rulman

20 Conta 03

0N U WN =

B N I S N N SN

©

Toplam Parca Sayisi 2;




“HIDRO
‘AL CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

eote HG 2043

MERCEDES AXOR G 131 TEK Di§Li PTO
Mercedes Axor G 131 Power Take Off

NO. | PARCA ismi ADET

17 m12 Somun
18 m12*50 Saplama
19 m8*40 imbus

1628-1835-1840-1841-1843-1846-1858-2535-3028-

1 Aliiminyum Govde 1

2 Rulman Yatagi 1

3 Aliminyum Plate 1

4 Kardan Mili 1

B Anahtar 1

6 Piston 1

5 | Kovroms bigis ‘
8 Kavrama Dislisi 1

Pompa Kodu/ Pump Codes | HC 2043 9 m20*1.5 tapa 1
Ana Sanzuman / Gearbox G 210-211-260.16 10 Yay 1
G131.9 G240.16 11 6009 Rulman 1

Déniis Yont / P:T.0 Rotation | Sag / Right 12 471/45 Sekman 1
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 13 Conta 4 1
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 14 Conta 01 1
15 Conta 03 1

4

4

3

3228-3235-3326-4040-4141-4148-1831-1833-1834-
3 2 2040-2540-2543-2553-2640-3225-3235-3236-3340-
3344-4038-4140-4143AX0R

Toplam Parca Sayisi 27



HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

; — o HC 2044
MERCEDES AXOR G 211 CIFT DISLI PTO
Mercedes Axor G 211 Power Take Off

NO. | PARCA ISMI

Govde
Piston Yatagi
Anahtar
Piston Kapak
Biikiik Disli
Kiiciik Disli
Kavrama Dislisi
Piston

9 Denge Bilezigi
10 NK 30 20 Rulman
11 M12*123 Saplama
12 M12*50 Saplama
13 M12*90 Civata
14 M12 Somun
15 M6*20 imbus

0 ~NOOOsWN =

GENEL BILGILER / General Data

16 Yay
Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2044 17 Kece
Ana Sanzuman/ Gearbox G 210-211-260.16 18 0.ring
G131.9 G240.16 19 Conta 01
Déniis Yonii/ P:T.0 Rotation | Sol / Left 20 | Conta02
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 21 Kapak
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 22 Conta 03

23 HK 16/16 Rulman
24 6009 Rulman

25 471/45 Sekman
26 Aliiminyum Plate
27 | Kardan Mili

Kullanilan Araclar

1628-1835-1840-1841-1843-1846-1858-2535-3028-
3228-3235-3326-4040-4141-4148-1831-1833-1834-
2040-2540-2543-2553-2640-3225-3235-3236-3340-
3344-4038-4140-4143AX0R

B s m A AN S NANNNS S a8 a s aa

Toplam Parca Sayisi 40




~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote HG' 20506 ——
MERCEDES AXOR G 211 CIFT DISLI HYK
Mercedes Axor G 211 Power Take Off

Kiiciik Disli

Biikiik Disli

Piston

M12*115 Saplama

M12*110 Civata
M12*50 Saplama
9 M12 Somun

10 Yay

11 Kece 1

12 472/28 Segman

13 | 471/12 Segman

[
ﬁ\ h [No_| PARGAISMI | ADeT |
Govde
0 Denge bilezigi

0O~NNOOOEWN =

14 Kece 2
15 | 472/30 Segman
16 Pul

17 NK 40/20 Rulman
18 BK4520 Rulman
19 50%80%*8 Kece
20 | 6010 Rulman

21 472/80 Segman
22 6001 Rulman

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2056

Ana Sanzuman / Gearbox G 210-211-260.16
G131.9 G240.16

Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sag / Right

23 T;
Baglanti/ Mounting Kuyruk / Rear 21 Oa::g
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 25 | Conta 03

26 Kapak

Kullanilan Araclar

1628-1835-1840-1841-1843-1846-1858-2535-3028-

3228-3235-3326-4040-4141-4148-1831-1833-1834-
3 4 2040-2540-2543-2553-2640-3225-3235-3236-3340-

3344-4038-4140-4143AX0R

27 471/45 Segman

28 6009 Rulman

29 Aliminyum Plate

30 Kardan Mili
Toplam Parca Sayisi 30

S s s A RNNN S o




*HIDRO
‘AL CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

— cote HG 2022
MERCEDES AXOR G100 TEK DISLI PTO
Mercedes Axor G100 Power Take Off

1 Govde 1

2 Anahtar 1

3 Piston Kapak 1

4 Piston 1

GENEL BILGILER / General Data ol WeemalDishs] L

6 m20*1.5 kor tapa 1

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2022 7 conta 04 1
Ana Sanzuman / Gearbox G 100 8 Aliiminyum Pleyt 1
Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sag / Right 9 Yay 1
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 10 Kece 1
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 11 m8*40 imbus 3
12 m12 somun 4

1628-1823-1828-1924-2523-2528-2623-2628-2832- 14 | conta 0t !

3224-3228 AXOR Lo tontais !

1223-1323-1523-1328-1828-2528-2628 ATEGO

Toplam Parca Sayisi 23



~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

Kod
Code

H( 2023

MERCEDES ACTROS G125 TEK Di§Li PTO
Mercedes Actros G125 Power Take Off

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes
Ana Sanzuman / Gearbox
Déniis Yonii / P:T.0 Rotation

Baglanti / Mounting
Kumanda / Control

HC 2023

G 125-135-155-180
Sag / Right
Kuyruk / Rear
Havali/Pneumatic

Kullanilan Araclar

3229-3234-3534-3535-1831-1835-1840-1844-1848-
1850-1857-1934-1938-1953-2044-2050-2544-2550-
2650-2643-2644-3031-3234-3331-3348-4148-3335-
3336-3340-3235-3340-2031-2040-2648-3548-3553-
3557-3538 ACTROS MERCEDES-BENZ

LDCO\IOIHJ)WN—\E

Govde

Anahtar

Piston Kapak
Piston

Kavrama Dislisi
m20*1.5 kor tapa
conta 04

G125 plate

Yay

Kece

m8*40 imbus
m12 somun
m12*50 saplama
conta 01

conta 03
Kardan Mili
6009 rulman
471/45 segman

PARCA ISMI ADET

S m a O R R W= 2 A a A A

o

Toplam Parca Sayisi 2



HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

— «m HC 2034
MERCEDES GV 4 TEK DISLI PTO
Mercedes GV 4 Power Take Off

(1o “pascalsul | “aoer |

1 Govde 1

2 Anahtar 1

3 Piston Kapak 1

4 Piston 1

6 m20*1.5 kor tapa 1

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2034 7 conta 04 1
Ana Sanzuman/ Gearbox G4 - GV 4/65-90 8 Conta 3 1
Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sag / Right 9 Yay 1
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 10 Kege 1
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 1 m8*40 imbus 3
Kullanilan Araclar 1; 2:;85?;::'3"16 2

1222 - 1224 - 1417 - 1419 - 2517 - 2222 - 2466 14 conta 01 1

N

Toplam Parca Sayisi 2.

2629 - 26351628 - 1820 - 1935 mercedes benz




~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote HG' 2035 -
VOLVO SR 1400 TEK DISLI PTO
Volvo SR 1400 Power Take Off

(o pArGaIsw | “aoer_

Govde
Piston
Kavrama Dislisi
Merkezleme Pulu
Yay
Tel Segman
Conta 01
5.33*69,22 0.ring
9 | 4.00%70.00 O.ring
10 M12*123 Saplama
11 M12 Somun
12 471/42 Segman
— 13 | 471/47 Segman
14 Volvo Plate

0N AEWN =

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2035
Ana Sanzuman / Gearbox SR/R 1000-1400-
1700-1900-2000

Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sag / Right 15 Kardan Mili
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 16 Hk 1616 Rulman
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 17 Conta 05

18 m12*45 Civata
19 472/75 Segman
20 6009 Rulman

21 472/45 Sekman

Kullanilan Araclar

PN NP NN N O O N R O N N

FL 10 320-NL 12-FH 16 520-FH 12 420-FM 12-
38 FH 12-FH 16-FM 10-FM 12 FL 616-FL 7 F 10-FL 10-
F 12-F 16-N 10-N 12-FL 7-NL 12-F 16 VOLVO

w
-

Toplam Parca Sayisi




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

———— « HC 2024
VOLVO SR 1400 CIFT DISLI PTO
Volvo SR 1400 Power Take Off

NO. | PARCA iSMmi

Govde
Piston Yatagi
Anahtar
Piston Kapak
Biikiik Disli
Kigiik Disli
Kavrama Dislisi
Piston

9 Denge Bilezigi
10 NK 30 20 Rulman
11 M12*123 Saplama
12 M12*50 Saplama
13 M12*90 Civata
14 M12 Somun
15 M6*20 imbus

0~NOOAEWN =

16 Yay
GENEL BILGILER / General Data 7 || (G
18 0.ring
Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2024 19 Conta 01
Ana Sanzuman/ Gearbox | SR/R 1000-1400- 20 | Conta 02

1700-1900-2000
Déniis Yonii/ P:T.0 Rotation | Sol / Left
Baglanti/ Mounting Kuyruk / Rear
Kumanda / Control Havali/Pneumatic

Kullanilan Araclar

21 VOLVO PLATE
22 Kardan Mili
23 m12*45 Civata
24 472/75 Segman
25 6009 Rulman
26 | 471/45 Sekman

A A a a AR a8 AN aNANNNS A A S O A

FL 10 320-NL 12-FH 16 520-FH 12 420-FM 12- 27 Conta 04
FH 12-FH 16-FM 10-FM 12 FL 616-FL 7 F 10-FL 10- 28 | hk 1616 Rulman
F 12-F 16-N 10-N 12-FL 7-NL 12-F 16 VOLVO Toplam Parca Sayisi 43




~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote HG' 2039 —
VOLVO AT 2412 TEK DISLI PTO
Volvo AT 2412 Power Take Off

NO. | PARCA ISMi

Govde

Piston Yatagi
Anahtar

Piston Kapak
Biikiik Disli
Kiigiik Disli
Kavrama Dislisi
Piston

9 Denge Bilezigi
10 NK 30 20 Rulman
11 M12*123 Saplama
12 M12*50 Saplama
13 M12%90 Civata
14 M12 Somun
15 M6*20 imbus

0O ~NOOAEWN =

16 Yay

17 Kece

19 Conta 01
Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2039 20 Conta 02

Ana Sanzuman/ Gearbox | AT 2412- AT 2512 ATC 21 VOLVO PLATE

—_— | B12LSHIPT 22 | Kardan Mili
goTlu§ Yonnu/,/ P.T._U Rotation ﬁol / L:t‘tR 23 m12%45 Civata

aglanti / Mounting uyruk / Rear ) 24 472/75 Segman
Kumanda / Control Havali/Pneumatic

25 6009 Rulman

26 | 471/45 Sekman

27 Conta 04

28 hk 1616 Rulman
Toplam Parca Sayisi 43

Kullanilan Araglar

40 VOLVO FH/FH12 FM/FM12/F 9/ FMX/
RENAULT KERAX 440 PREMIUM 430.19T

A A A a AR AN aNANNNS A A A A




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

: e cots HG 2040
VOLVO AT 2412 CIFT DISLI PTO
Volvo AT 2412 Power Take Off

(1o “parcalsul | “aoer |

Govde

Piston

Kavrama Dislisi

Merkezleme Pulu

Yay

Tel Segman

Conta 01

5.33*69,22 0.ring
9 | 4.00%70.00 O.ring

10 M12*123 Saplama

11 M12 Somun

12 471/42 Segman

13 | 471/47 Segman

14 Volvo Plate

0N OAEWN =

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2040
Ana Sanzuman/ Gearbox | AT 2412 - AT 2512 ATC

2612 I-SHIFT 15 Kardan Mili
Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sag / Right 16 Hk 1616 Rulman
Baglanti/ Mounting Kuyruk / Rear 17 Conta 05
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 18 m12*45 Civata

19 472/75 Segman
20 6009 Rulman
21 472/45 Sekman

Kullanilan Araclar

S G S O O T T Y N N

VOLVO FH/FH12 FM/FM12/ F 9/ FMX/
RENAULT KERAX 440 PREMIUM 430.19T

w
=

Toplam Parca Sayisi




~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

EATON 6109 CIFT DiSLi PTO
Eaton 6109 Power Take Off

L peon et

. = ® (o pasgaismi | aoer |
T ﬁ

."_E' i 1 | Govde
1 .E'f\l ! ,_:] 2 Piston Yatagi
{-ﬁ 3 3 | Anahtar
'III;E"' 'l,__ b 4 Piston Kapak
5 Biikiik Disli
6 Kiigiik Disli
1_:_3) 7 Kf'avrama Dislisi
- 8 Piston
l. J'.I u 9 Merkezleme Pulu
u- 10 NK 30 20 Rulman
11 M12*123 Saplama

3 12 | M12*50 Saplama
13 M12*90 Civata
-
o . 14 | M12 Somun

15 M6*20 imbus
L 16 Yay

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2046

17 Kece
Ana Sanzuman / Gearbox | EATON FS/FSO/ 18 | O.ring
6109-6209-8209 19 Conta 01
Déniis Ynii / P:T.0 Rotation | Sol / Left 20 | Conta02
Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear 21 Kardan Mili
Kumanda / Control Havali/Pneumatic

22 6008 Rulman
23 hk 1616 Rulman
24 | 471/40 Sekman
25 Boru Pim
26 6109 Kaplin
Toplam Parca Sayisi

Kullanilan Araclar

214.26-220.26-280 FATIH / 2520L-2621 FORD
CARGO 522-822-620 BMC26.234-26.264-
26.284 MAN

A a A A AN NANNNS S o

w
©




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

. — o HC 2047
EATON 4106 CIFT DISLI PTO
Eaton 4106 Power Take Off

(1o “pascalsul | “aoer |

1 Govde 1
2 Piston Yatagi 1
3 Anahtar 1
4 Piston Kapak 1
5 Biikiik Disli 1
p= 6 Kiiciik Disli 1
Py 7 Kavrama Dislisi 1
-

8 Piston 1
Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2047 9 Merkezleme Pulu 1
Ana Sanzuman/ Gearbox | EATON FS/FSO/4106 10 NK 30 20 Rulman 1
5206 1 M12*123 Saplama 2
Doniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sol / Left 12 M12%50 Saplama 2
Baglanti/ Mounting Kuyruk / Rear 13 M12*90 Civata 2
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 14 M12 Somun 4
15 M6*20 imbus 7
180-617-620-622- BMC PRO / 200.26-180 FATIH BMC/ | e '

2520 FORT CARGO / AS 950 CHRYSLER 180.12-210-220CD- rng
320 MIDLUM RENAULT / FODEN 2000/ ERF E6.18 / 1415- 19 | Conta 01 2
1718 FORT 8.163-8.224-18.224 MAN/RENAULT M 180-ME 20 | Conta 02 1

210-M 150-M210-M230-S210 MIDLINER/ 220 PREMIUM Toplam Parca Sayisi 33



~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote G 2075 —
SCA GRS 905 TEK DISLI PTO
SCA GRS 905 Power Take Off

]
ah

®
=
e

=

[ No.| PARCA iSmi ADET
Govde
Kuyruk Govde ; \
Zf-1 Govde |
Yan Disli 9/@

Yan Kapak Merkezleme Dislisi
Kavrama Dislisi
Piston

Kuyruk Govde Dislisi
Somun

Mil Dayama

Zf-1 Merkezleme

12 | 6009 Rulman

13 | 33109 Rulman

14 | Segman 472/75

15 | Segman 472/42

16 | Segman 472/47

17 | Segman 472/80

18 | Tel Segman 2

19 | Denge Pim

20 | M10*50 Imbus

21 | 905 Kardan Mili

22 | M12*123 Saplam

23 | M12 Somun

W N O WN =

-
- o ©

-
A AN AN ERESOON N2 A2 NN NS A 2 3o

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2075
Ana Sanzuman/ Gearbox GRS 905 /GR 905/

24 |5.33%69.22 0.ring GR 875

25 | 4%70 O.ring Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sol / Left

26 | Tel Segman 1 Baglanti / Mounting Kuyruk / Rear
27 | zf1 Conta Kumanda / Control Havali/Pneumatic

28 | Yay

44 29 | O.ring

Toplam Parca Sayisi

Kullanilan Araclar

SCANIA G 420/ R 420 / HG 380/ HG 420

o
~N




HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

SCA GRS 900 YANDAN PTO
SCA GRS 900 Power Take Off

e

(1o parGAISmI |~ poer_

Govde
Anahtar
grs 900 st disli
grs 900 alt digli
Kavrama Dislisi
Piston
Hava Giris Kapagi
Ust Mil

9 | UstMil Pulu
10 Piston Yatagi
11 Alt Mil 6*18
12 Kapak
13 30204 Rulman
14 30205 Rulman
15 | 25/52*10 Kece
16 51105 Rulman
17 Segman 472/52
18 Segman 472/45
19 | Segman 472/47
20 Denge Pimi
21 M10*45 Saplama

0N OREWN =

=
NW=2NN= 22 a3 a3 a3afRNNNN=2 23NN = 2 3 a3 3 a3 a3 a3 aa

GENEL BILGILER / General Data 22 | Conta
23 M6 Setsukur
Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2071 24 M10 Somun 1
Ana Sanzuman / Gearbox GRS 900 /GRS 890/ 25 | 30%38*4.5 Kege
GR920 26 | vay
Déniis Yonii / P:T.0 Rotation | Sag / Right 27 3*38 0.ring
Baglanti / Mounting Yan / Right 28 Pul 2
Kumanda / Control Havali/Pneumatic 29 3*31 0.ring
30 Conta 2

Kullanilan Araclar

SCANIA 124G420-113-124 L 400-144L 530-124
LA 420-144 LA 450 -- 144 LA 530 -- R124 GA 420

il M10%20 Civata
32 3*15 0.ring
Toplam Parca Sayisi 63




~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

SCA GR 900 YANDAN PTO

SCA GR 900 Power Take Off

GENEL BILGILER / General Data

Pompa Kodu / Pump Codes | HC 2074
Ana Sanzuman / Gearbox GR 900

GRH 880
Dadniis Yoni / P:T.0 Rotation | Sag / Right
Baglanti / Mounting Yan / Right
Kumanda / Control Havali/Pneumatic

Kullanilan Araclar

SCANIA 94 C 310- 124 C 360- 124 GB 360- 124G360-
143 H 450CV- 143 M 400CV-260H-113H 360

Govde
Anahtar

grs 900 st disli
grs 900 alt digli
Kavrama Dislisi
Piston

Hava Giris Kapagi
Ust Mil

Ust Mil Pulu
Piston Yatagi

Alt Mil 6%18
Kapak

30204 Rulman
30205 Rulman
25/52*10 Kece
51105 Rulman
Segman 472/52
Segman 472/45
Segman 472/47
Denge Pimi
M10*45 Saplama
Conta 6

M6 Setsukur
M10 Somun
30*38*4.5 Kece
Yay

3*38 0.ring

Pul 2

3*31 0.ring
Conta 2

M10%20 Civata
3*15 0.ring
Toplam Parca Sayisi

-

-
NW=aNNS 2 2 2a3aalRNNNN=2 2 RNN=2 = 3 a3 3 a3 a2

63



HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

" : : cote HG 2055
YON DENETIM VALFI ACIK DEVRE 1~
Directional (Open Loop) Valfe 1"

REPRYE

Govde
Mil
Yay Segmani
On Kapak
Tane Bilya 1
Bilya Merkezleme
Bar Sabitleme Somunu
Bar Ayar

9 | Tahliye Civatasi
10 Giris Rekoru 1”
1 Bilya Yuvasi
12 Tane Bilya 2
13 Yay Vidasi
14 Segman 472/25
15 M6*20 imbus
16 2*42 0.ring
17 Piston
18 | 0.ring 3,35*28,17
19 | O.ring 2.5*11
20 | M12*20 imbus

0N OAEWN =

GENEL BILGILER / General Data

Ventil Kodu / Valve Code HC 2055

AN S 2 8 aa A a2 A a s aaa A AN S

Debi Hizi / Flow Rate 110 It/dk 27 Pul

Max. Basing / Max. Press 190 Bar 22 Yay

Cal. Basing / Working Press | 170 Bar 23 Bar Yayi
Max. Pnématik Basing 12 Bar 24 | Kege

Max. Pneumatics Press 25 3*22 0.ring
Akiskan / Fluid Mineral Bazli Hidrolik Yag 26 | 3*250.ring

Mineral Based Hydraulic Oil Toplam Parca Sayisi 29



~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

HC 2006
3/4"

HC 2003
1"

HC 2037
1"

soie WG 2006 - HG2003 : . .
YON DENETIM VALFi

Directional Valfe

NO. | PARCA iSMi ADET

Govde

Mil

Yay Segmani

On Kapak

Arka Kapak

Bilya Merkezleme

Bar Ayar Civatasi

Bar Ayar Kapagi
9 | Tahliye Civatasi

10 | Giris Rekoru

11 | Bilya Yuvasi

12 | Tane Bilya

13 | Pul

14 | Segman 472/55

15 | Segman 472/50

0O~NNOOOAsEWN =

GENEL BILGILER / General Data

A a8 A N2 2 a A aNNS S a8 A aa AN =S A

Ventil Kodu / Valve Code 3/4" Rekorlu / 3/4” Fitting | 1" Rekorlu / 1" Fitting 16 | Segman 472/20
HC 2006 HC 2003 17 | O.ring 49*3
Debi Hizi / Flow Rate 110 It/dk 140 It/dk 18 | O.ring 44*3
Max. Basing / Max. Press | 190 Bar 190 Bar 19 | O.ring 22*3
Cal. Basing / Working Press | 170 Bar 170 Bar 20 | M10*20 Civata
Max. Pnomatik Basing 12 Bar 12 Bar 21 | Pnomatik Kege
Max. Pneumatics Press 22 | Mil Yayi
48 Akiskan / Fluid Mineral Bazli Hidrolik Yag 23 | BarYayi
Mineral Based Hydraulic Oil Toplam Parca Sayist 27




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

HC 2026
1"

HC 2007
3/4"

s oie HG2007 - HC 2026
SINIR KONTROL FALFi

Limit Control Valfe

PARGA ISMI

T 1
Ventil Kodu / Valve Code 3/4" Rekorlu / 3/4" Fitting | 1" Rekorlu / 1" Fitting 3 Kapak 2
HC 2007 HC 2026 4 | Yay 1

Debi Hizi / Flow Rate 110 It/dk 140 It/dk 5 0.ring 30%4 1
Max. Basing / Max. Press | 190 Bar 190 Bar 6 | Kece22*307/5 1
Cal. Basing / Working Press | 170 Bar 170 Bar 7 Segman 472/37 1
Akiskan / Fluid Mineral Bazli Hidrolik Yag 8 0.ring 22*3 1
Mineral Based Hydraulic Oil Toplam Parca Sayisi 9




~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote HG 2008 = :
DAMPER INDIRME VALH
Mechanical Valfe

NO. | PARCA iSMi ADET
1 Govde 1
2 | Mil 1
3 | ArkaKapak 1
4 Ayirict Merkezi 1
e 5 | Mil Yatagi 1
-l 6 | TaneBilya 1 1
= 7 | TaneBilya2 1
& 8 0.ring 1
b <l Ayar Kolu 1
L 10 | M10%20 Civata 1
11 Pul 1 1
12 | rus 1
13 Pul 3 1
Ventil Kodu / Valve Code HC 2008 14 | Yay 1
Debi Hizi / Flow Rate 150 It/dk 15 | Pim1 1
Max. Basing / Max. Press | 170 Bar 16 Pim 2 1
Cal. Basing / Working Press | 160 Bar 17 Kece 1
50 Akiskan / Fluid Mineral Bazl Hidrolik Yag 18 | Bilya Yatagi 1

Mineral Based Hydraulic Oil Toplam Parca Sayisi 18




HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

HC 2010

HC 2017

4*3 ADAPTOR / 4*3 ADAPTOR (UZUN)
4*3 Adapter / 4*3 Adapter (Long)

(o PARGAISWI | “poer_

Govde

6*8 Adaptor Mili
6%6 Kaplin
471/52 Segman
6205 Rulman
472/24 Segman
25*52*10 Kece
m10*45 Saplam
m10 Somun
Conta 1

Toplam Parca Sayisi 1

=

O ©Wo~NOOOa~WN =
S WW == NN =

-

o



HIiDRO
CINAR
HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

[ ol

(1

3*4 ADAPTOR

coie 105 2036

3*4 Adapter




HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

4*4 ADAPTOR
4*4 Adapter




~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

g

Q)&’z,s

. 035

L @445 _|

<

A
—

245,5

HE 2012

ZF9 S 75 (13,16) KARDAN MiLi
ZF 9 S 75 (13,16) Cardan Shaft

HC 2031

ZF9 S 109 (12,91) KARDAN MiLi
ZF9 S 109 (12,91) Cardan Shaft




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

. 935
|
825 [
I

. ous |

47

288,3

p— cote HG 2025
ZF 9 S 109 (12,92) KARDAN MILI
ZF9 S 109 (12,92) Cardan Shaft

e cots HG 2030
ZF 16 S 109 (13,53) KARDAN MILI
ZF 16 S 109 (13,53) Cardan Shaft




~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

e

213

cote HG 2011

ZF 16 S 151 - 181 - 221 KARDAN MilLli
ZF 16 S 151 - 181 - 221 Cardan Shaft

et HG 2049

ZF 16 S 2521 TO (INTARDER) KARDAN MiLi
ZF 16 S 2521 (Intarder) Cardan Shaft




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

- eote 105 2050
ZF 12 AS 1800 - 2200 KARDAN MILI
ZF 12 AS 1800 - 2200 Cardan Shaft

cote HG 2060

ZF 16 S 130 KARDAN MilLli (KISA)
ZF 16 S 130 Cardan Shaft (Short)




~HIDRO
sLCINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote HG 20611 -
ZF 16 S 130 KARDAN MILI (UZUN)
ZF 16 S 130 Cardan Shaft (Long)

=
T

>
L

251

cote G 2062 -
ZF 16 S 130 KARDAN MILI (Intarder)
ZF 16 S 130 Cardan Shaft (Intarder)




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

- a8 “HC2082
ACTROS G 125 KARDAN MILI (KISA)
ACTROS G 125 Cardan Shaft (Short)

cose N> 2027

ACTROS G 125 KARDAN MiLl (UZUN)
ACTROS G 125 Cardan Shaft (Long)



~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

) -

« HC 2041 -
ACTROS G 125 KARDAN MILI A (KISA)
ACTROS G 125 Cardan Shaft A (Short)

il

B

cote HG 2042 -
ACTROS G 125 KARDAN MILI A (UZUN)
ACTROS G 125 Cardan Shaft A (Long)




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

- o WG 2053
VOLVO SR 1400 KARDAN MiLi (KISA)

VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Short)

cote HG' 2053

VOLVO SR 1400 KARDAN MiLI (UZUN)
VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Long)



~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

cote HG 20511 —
VOLVO AT 2412 (OPTIDRIVER) KARDAN MiILI
VOLVO AT 2412 Cardan Shaft

cote HG 2021 —
SCA GRS 905 KARDAN MiLI
SCA GRS 905 Cardan Shaft



HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti. -

- |t HC 2048
VOLVO SR 1400 KARDAN MILI (KISA)
VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Short)

cote M 2063

VOLVO SR 1400 KARDAN MiLi (UZUN)
VOLVO SR 1400 Cardan Shaft (Long)




~HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SANAY] VE TIC. LTD. §Ti.

1300 FLANS (6 Frezeli) / 1300 Flange (6 Spline)

\

[N

28,5




HIDRO
L CINAR

HIDROLIK SAMAY] VE TiC. LTD. §Ti.

Joyistik (Oclii) 30
Joystick (Three Way) S0

95,5

58
67,5

HC 2080 .
Genel Bilgiler/ General Data

URUN KODU

Product Code HE 2080

P Hava Giris / Pneumatic Inlet G1/8”

R Hava Cikisi / Pneumatic Outlet M5

Max. Basinc / Max. Pressure 12 Bar

Min. Basin¢ / Min. Pressure 5 Bar
Calisma Ortami Hava
Working Area Pneumatic
Baglanti Sekli / Mountign Type | Opsiyonel-Optional
Agirlik / Weight 0,5Kg

6x6 Kaplin / Coupling DIN 5462-6x21x25
-OXZ1X.

.- A HC 2088




~HIDRO
. CINAR

HIDROLIK SANAYI VE TIC. LTD. $Ti.

J/

DAMPER DUGMELERI / Pneumatic Control

&'lii DAMPER DUGMESI / Pneumatic Control (4 Way Switch)

Genel Bilgiler / General Data

URUN KODU

Product Code HC 2084

P Hava Giris / Pneumatic Inlet 1/4"

R Hava Cikisi / Pneumatic Outlet 1/4"

Max. Basinc / Max. Pressure 12 Bar
Calisma Sicakhgi / Working Temp. -40,+80 C
Calisma Ortami Hava
Working Area Pneumatic
Baglanti Sekli / Mountign Type Opsiyonel-Optional
Agirlik / Weight 0,5 Kg

Genel Bilgiler / General Data

URUN KODU

Product Code HC 2083
P Hava Giris / Pneumatic Inlet 1/4"

R Hava Cikisi / Pneumatic Outlet 1/4"
Max. Basinc / Max. Pressure 12 Bar
Calisma Sicakhgi / Working Temp. -40,+80 C
Caligma Ortami Hava
Working Area Pneumatic

Baglanti Sekli / Mountign Type

Opsiyonel-Optional

Agirlk / Weight

0,5Kg

Genel Bilgiler / General Data

URUN KODU

Product Code HC 2082

P Hava Girig / Pneumatic Inlet 1/4"

R Hava Cikisi / Pneumatic Outlet 1/4"

Max. Basinc / Max. Pressure 12 Bar
Calisma Sicakhgi / Working Temp. -40,+80 C
Calisma Ortami Hava
Working Area Pneumatic
Baglanti Sekli / Mountign Type Opsiyonel-Optional
Agirlik / Weight 0,5Kg

Q

Genel Bilgiler / General Data

URUN KODU

Product Code HC 2081

P Hava Giris / Pneumatic Inlet 1/4"

R Hava Cikisi / Pneumatic Outlet /4"

Max. Basinc / Max. Pressure 12 Bar
Calisma Sicakhgi / Working Temp. -40,+80 C
Calisma Ortami Hava
Working Area Pneumatic
Baglanti Sekli / Mountign Type Opsiyonel-Optional
Agirlik / Weight 0,5 Kg




HIDRO
A CINAR

HIDROLIK SANAYi VE TiC. LTD. §Ti.
Horozluhan Mah. Selguk Sanayi, Karasakal Cad. No:6 Konya - TURKIYE

Phone : +90 332 248 2339 Fax:+90332 249 90 40
www.hidrocinar.com e iletisim@hidrocinar.com e hidrocinar@hotmail.com

KOSGEB

www.kosgeb.gov.tr
Basim Tarihi: 14/02/2014

HAZAN Reklam Ajansi Matbaacilik Elektronik San. ve Tic. Ltd. $ti.

Tel: 0212 528 64 56

=
%
<
@
B
~
=
Jid
()



